BV LÃO KHOA-PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/TB-HĐTD

Hạ Long, ngày 02 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng hợp đồng lao động tại

Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng năm 2024 (Đợt 2)

Căn cứ Quyết định số 288/QĐ-BVLKPHCN ngày 18/5/2024 của Bệnh viện

Lão khoa – Phục hồi chức năng về việc ban hành quy định tuyển chọn, ký kết hợp

đồng lao động tại Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng;

Căn cứ Kế hoạch số 869/KH-BVLKPHCN ngày 29/10/2024 của Bệnh viện Lão

khoa – Phục hồi chức năng về Tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2024 (Đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 661/QĐ-BVLKPHCN ngày 11/11/2024 của Bệnh viện

Lão khoa – Phục hồi chức năng về việc Thành lập Hội đồng tuyển dụng Hợp đồng

lao động Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng năm 2024 (Đợt 2);

Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả phỏng vấn kỳ tuyển dụng hợp đồng

lao động tại Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng năm 2024 (Đợt 2) đến các

thí sinh dự thi. Tổng số thí sinh dự thi là 23 thí sinh trên tổng số 23 hồ sơ đủ điều

kiện dự thi (Có biểu kết quả chi tiết kèm theo).

Kết quả tuyển dụng hợp đồng lao động tại Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi

chức năng năm 2024 (Đợt 2) được công khai trên website của Bệnh viện

(http://bvlkphcn.vn) và được thông báo đến các thí sinh dự thi.

Mọi thắc mắc liên hệ Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Lão khoa –

Phục hồi chức năng hoặc qua số điện thoại: 098.296.2275 vào giờ hành chính các

ngày làm việc trong tuần.

Hội đồng tuyển dụng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các thí sinh;

- Ban Biên tập TTTĐT;

- Lưu: VT, HĐTD.

T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Dũng

http://bvlkphcn.vn/

STT
Số báo

danh
Họ và tên

Giới

tính
Ngày sinh VTVL ứng tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm
Ghi chú

1 BS01 Nguyễn Minh Thúy Nữ 21/11/1995 Bác sĩ (hạng III) 89,7 10 99,7 Có Chứng chỉ hành nghề

2 ĐD02 Dương Hà Chi Nữ 29/12/2002 Điều dưỡng hạng III 91,7 5 96,7 Tốt nghiệp loại Giỏi

3 ĐD03 Nguyễn Minh Huệ Nữ 19/09/2002 Điều dưỡng hạng III 89,0 89,0

4 ĐD04 Nguyễn Kim Cúc Nữ 27/09/1991 Điều dưỡng hạng IV 55,7 10 65,7 Có Chứng chỉ hành nghề

5 ĐD05 Nguyễn Văn Đông Nam 10/12/1992 Điều dưỡng hạng IV 86,7 10 96,7 Có Chứng chỉ hành nghề

6 ĐD06 Nguyễn Thị Thu Hương Nữ 28/10/1996 Điều dưỡng hạng IV 84,0 10 94,0 Có Chứng chỉ hành nghề

7 ĐD07 Phạm Thị Nhã Nữ 24/05/1996 Điều dưỡng hạng IV 88,0 10 98,0 Có Chứng chỉ hành nghề

8 ĐD08 Tạ Thị Nhinh Nữ 24/11/2003 Điều dưỡng hạng IV 59,0 59,0

9 ĐD09 Nguyễn Thường Quân Nam 28/05/1994 Điều dưỡng hạng IV 88,3 88,3

10 ĐD10 Bùi Thu Trang Nữ 11/12/2003 Điều dưỡng hạng IV 86,0 5 91,0 Có chứng chỉ VLTL/PHCN

11 KT11 Trần Quảng Đại Nam 11/01/1980 Kỹ thuật y hạng III 88,7 10 98,7 Có Chứng chỉ hành nghề

12 KT12 Nguyễn Thu Hoài Nữ 05/04/2002 Kỹ thuật y hạng III 92,3 92,3

BV LÃO KHOA - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KẾT QUẢ KỲ TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG VÀO LÀM VIỆC

TẠI BỆNH VIỆN LÃO KHOA - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG NĂM 2024 (ĐỢT 2)

(Kèm theo Thông báo số 04/TB-HĐTD ngày 02/12/2024 của Hội đồng tuyển dụng)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT
Số báo

danh
Họ và tên

Giới

tính
Ngày sinh VTVL ứng tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm
Ghi chú

13 KT13 Nguyễn Thị Thu Phương Nữ 03/11/2002 Kỹ thuật y hạng III 93,0 93,0

14 KT14 Lê Thị Quỳnh Nữ 21/02/1982 Kỹ thuật y hạng III 92,7 10 102,7 Có Chứng chỉ hành nghề

15 KT15 Trần Đức Thắng Nam 09/01/2002 Kỹ thuật y hạng III 82,7 82,7

16 KT16 Nguyễn Thị Xuyên Nữ 22/07/2001 Kỹ thuật y hạng III 90,3 90,3

17 DS17 Nguyễn Hùng Ái Lâm Nữ 01/06/1997 Dược hạng IV 74,0 10 84,0 Có Chứng chỉ hành nghề

18 DD18 Nguyễn Thị Ngọc Nữ 17/04/1998 Dinh dưỡng hạng IV 78,7 78,7

19 CT19 Ngô Thanh Nhàn Nữ 26/10/2002
Công tác xã hội viên

hạng III
86,0 86,0

20 CV20 Trần Vũ Thu Hằng Nữ 22/05/2001
Chuyên viên về

tổng hợp
89,3 89,3

21 CV21 Phạm Phi Huỳnh Nam 11/05/1988
Chuyên viên về

thi đua khen thưởng
77,7 77,7

22 CV22 Đoàn Ngọc Thịnh Nam 13/04/1995
Chuyên viên về

quản trị công sở
91,3 91,3

23 TT23 Đặng Huy Hoàng Nam 26/01/2000
Công nghệ thông tin

hạng III
81,3 81,3

Ấn định danh sách có 23 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T14:06:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Quang Dũng<phamquangdung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T11:14:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Vũ Minh Thùy<vuminhthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T15:20:21+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng<bvphcn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T15:20:35+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng<bvphcn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!